



Expediente: 743/23

Carátula: ABREGU MARTA NOELIA C/ ORTEGA ALBERTO RICARDO ISSAC - ORTEGA JUAN DE DIOS - ORTEGA MARIA OFELIA DEL VALLE - ORTEGA JUAN ALBERTO - ORTEGA MARIA EMILIA - ORTEGA ANDRES NICOLAS Y OTRO S/ COBRO

DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **13/03/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - ALVAREZ, CARLOS FACUNDO-CAUSANTE

20144804849 - ABREGU, MARTA NOELIA-ACTOR

20324933337 - ORTEGA, ALBERTO RICARDO ISSAC-HEREDERO DEL DEMANDADO 9000000000 - ORTEGA, MARTIA OFELIA DEL VALLE-HEREDERO DEL DEMANDADO

20324933337 - ORTEGA, JUAN ALBERTO-HEREDERO DEL DEMANDADO 20324933337 - ORTEGA, ANDRES NICOLAS-HEREDERO DEL DEMANDADO 20324933337 - ORTEGA, JUAN DE DIOS-HEREDERO DEL DEMANDADO 20324933337 - ORTEGA, MARIA EMILIA-HEREDERO DEL DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES N°: 743/23



H103094951533

JUICIO: ABREGU MARTA NOELIA c/ SUCESION DE ORTEGA JUAN ALBERTO ELADIO s/ COBRO DE PESOS-Expte. N°743/23.

San Miguel de Tucumán, 12 de marzo de 2024.

- Proveyendo la presentación ingresada en fecha 12/04/2024 por el Dr. Zerda:

Téngase por contestado en tiempo y forma por la parte actora el pedido de subsanación legal articulado por la demandada (art. 57 CPL).

Atento a las constancias de autos, procédase a la **REAPERTURA de los plazos procesales** que se encontraban suspendidos desde el dia 05/03/2024.

Asimismo se le hace saber a los sres. Alberto Ricardo Ortega, Andrés Ortega, Juan de Dios Ortega y Juan Alberto Ortega, cuenta con 10 dias más el cargo extraordinario - es decir el onceavo dia a las 10:00 hs- para contestar la demanda incoada en su contra.

Notifíquese a los letrados conf. art. 197 y ccdes. del CPCyC Supletorio Ley N° 9.531). JIM

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo IX Nominación

Actuación firmada en fecha 12/03/2024

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.